le  financement de la réalisation de points  d’apport  volontaire prévus au schéma directeur  des
déchets du budget ordures ménagères.

Après analyse des différentes offres, il est proposé de contracter auprès de la Caisse des Dépôts un
contrat de prêt composé d’une ligne du prêt d’un montant total de 1 600 000 €– un million six cent
mille euros et dont les caractéristiques financières sont les suivantes.

Ligne du prêt : prêt transformation écologique

Montant : 1 600 000 €

Durée de la phase de préfinancement : néant

Durée d’amortissement : 25 ans

Périodicité des échéances : trimestrielles

[...]

montant du capital restant dû, moyennant le paiement d’une indemnité actuarielle

Typologie Gissler : 1A

Commission d’instruction: 0,06 % (6 points de base) du montant du prêt.

Le Président DÉCIDE :

DE CONTRACTER auprès de la Caisse des Dépôts un contrat de prêt composé d’une ligne du prêt
de 1 600 000 € -  un million six cent mille euros ;

DE SIGNER lui-même ou son représentant dûment habilité, les contrats de prêts  et la demande de
réalisation des fonds.

#signature1#

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux devant Monsieur le Président d’Annemasse Agglo